
Elektros energijos kainos,

 Ūkio subjektas: rezervinės galios ir izoliuoto

Ataskaitinis laikotarpis y-2 metai (nurodyti): elektros energetikos sistemos

Prognozuojamas laiktarpis y metai: darbo užtikrinimo paslaugų kainų

nustatymo metodikos

1 priedas

PAPILDOMŲ PASLAUGŲ* PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA (tūkst. Eur)

A. Laikotarpis:

B. Paslauga (produktas): paslauga paslauga paslauga Iš viso paslauga paslauga paslauga Iš viso paslauga paslauga paslauga Iš viso

I. PAJAMOS

I.1. Reguliuojamos veiklos pajamos

II. SĄNAUDOS

II.1. Kintamos sąnaudos

II.1.1 Kuro elektros energijos gamybai sąnaudos

II.1.2. Apyvartinių taršos leidimų įsigijimo sąnaudos

II.1.3 Reagentų nusierinimo sąnaudos

II.1.3. Elektros energijos įsigijimo sąnaudos

II.2. Pastovios sąnaudos

II.2.1. Personalo sąnaudos

II.2.1.1. Darbo užmokesčio sąnaudos

II.2.1.2. Privalomojo socialinio draudimo sąnaudos

II.2.1.3. Garantinio fondo įmokų sąnaudos

II.2.1.4. Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos

II.2.1.5. Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos

II.2.1.5. Išeitinės pašalpos, kompensacijos

II.2.1.7. Apsauginiai ir darbo drabužiai

II.2.1.8. Komandiruočių sąnaudos

II.2.1.9. Kitos personalo sąnaudos (nurodyti)

II.2.2.
Remonto, techninės priežiūros  ir  ekploatavimo 

sąnaudos

II.2.2.1. Gamybos objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

II.2.2.2.
Bendrastotinio turto einamojo remonto, aptarnavimo 

sąnaudos

II.2.2.3. IT aptarnavimo ir informacinių sistemų nuomos sąnaudos

II.2.2.4.
Kitų objektų (nurodyti) einamojo remonto, aptarnavimo 

sąnaudos

II.2.2.5. Mažaverčio inventoriaus sąnaudos

II.2.2.6. Turto nuomos sąnaudos

II.2.2.7. Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos

II.2.2.8.
Gamybinių patalpų eksploatavimo sąnados (elektros energija, 

vanduo, nuotekos, šiukšlės, etc.) 

II.2.2.9. Transporto sąnaudos

II.2.2.10.
Kitos remonto, techninės priežiūros  ir  ekploatavimo 

sąnaudos (nurodyti)

II.2.3. Administracinės sąnaudos

II.2.3.1. Teisinės paslaugos

II.2.3.2. Konsultacinės paslaugos

II.2.3.3. Vertimų paslaugos

II.2.3.4. Ryšių paslaugos

II.2.3.5. Pašto, pasiuntinių paslaugos

II.2.3.6. Kanceliarinės sąnaudos

II.2.3.7. Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas

II.2.3.8. Profesinė literatūra

II.2.3.9. Spauda

II.2.3.10.
Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, 

šiukšlės, t.t.)

II.2.3.11. Patalpų nuomos ir priežiūros sąnaudos

II.2.3.12. Turto apsaugos sąnaudos

II.2.3.13. Verslo aptarnavimo paslaugų sąnaudos

II.2.3.14. Kitos administravimo sąnaudos (nurodyti)

II.2.4. Kitos veiklos sąnaudos

II.2.4.1. Turto draudimo sąnaudos

II.2.4.2. Veiklos rizikos draudimo sąnaudos

II.2.4.3. Audito (finansinio, reguliavimo apskaitos) sąnaudos

II.2.4.4. Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos

II.2.4.5. Elektrinių valdymo ir optimizavimo paslaugos sąnaudos

II.2.4.6. Kitos sąnaudos (nurodyti)

II.2.5. Mokesčiai 

II.2.6 Nusidėvėjimas ir amortizacija

II.2.7 Finansinės sąnaudos

II.2.8. Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos

II.2.9.

 Gamtinių dujų tiekimo saugumo papildomos 

dedamosios prie gamtinių dujų perdavimo kainos 

sąnaudos;

II.2.10. Kitos sąnaudos (nurodyti)

III. Rezultatas

IV. Koregavimas

V. Koreguotas rezultatas

VI. Leistina investicijų grąža**, iš jos:

VI.1.

investicijų grąža nuo turto vertės dalies, nurodytos 

Metodikos 19.4 papunktyje,  sukurtos bandomojoje 

aplinkoje diegiant pasiteisinusias energetikos inovacijas, kuri 

buvo finansuojama iš reguliuojamą veiklą vykdančio Asmens 

nuosavų ir (ar) skolintų lėšų 

VI.2.
investicijų grąža nuo turto, nurodyto Metodikos 19.5 

papunktyje, vertės

VI.3. Kita leistina investicijų grąža (nurodyti)

VII. Nustatyta investicijų grąžos norma (be priedų), %

VII.1.

Papildoma investicijų grąžos norma, turto vertės daliai, kuri 

nurodyta Metodikos 19.4 papunktyje,  sukurtai bandomojoje 

aplinkoje diegiant pasiteisinusias energetikos inovacijas, kuri 

buvo finansuojama iš reguliuojamą veiklą vykdančio Asmens 

nuosavų ir (ar) skolintų lėšų, %

VII.2.
Papildoma investicijų grąžos norma turto vertės daliai, 

nurodytai Metodikos 19.5 papunktyje,%

VII.3. Kita papildoma investicijų grąžos norma (nurodyti), %

VIII.
Faktinė licencijuojamoje veikloje naudojamo turto vertė 

ataskaitinių metų pradžiai, iš jos:

VIII.1.
Turto vertės dalis, kuriai netaikoma papildoma investicijų 

grąžos norma

VIII.2.

turto vertės dalis, nurodyta Metodikos 19.4 papunktyje,  

sukurta bandomojoje aplinkoje diegiant pasiteisinusias 

energetikos inovacijas, kuri buvo finansuojama iš 

reguliuojamą veiklą vykdančio Asmens nuosavų ir (ar) 

skolintų lėšų 

VIII.3. turto, nurodyto Metodikos 19.5 papunktyje, vertė

VIII.4.
kita turto, kuriai taikoma papildoma investicijų grąža, vertė 

(nurodyti)

IX.
Nustatytos grąžos korekcija dėl praėjusių laikotarpių 

pelno (viršijimas (-))

X. Skirtumas (nustatytos grąžos viršijimas)

**Antrinio avarinio aktyviosios galios rezervo užtikrinimo paslaugos atveju apskaičiuota 2021 m. ir vėlesnių ataskaitinių laikotarpių leistina investicijų grąža 

dalinama iš 2.

y-2 metai (faktas) y-1 metai (laukiama) y metai (prognozė)

*Vadovaujantis Elektros tinklų naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2012 m. birželio 18 d. įsakymu Nr. 1-116 „Dėl Elektros 

tinklų naudojimo taisyklių patvirtinimo“ 3 punktu, papildomos paslaugos – elektros tinklų naudotojų teikiamos paslaugos perdavimo sistemos oepratoriu, 

reikalingos  sisteminėms paslaugoms teikti



Elektros energijos kainos,

 Ūkio subjektas: rezervinės galios ir izoliuoto

Ataskaitinis laikotarpis y-2 metai (nurodyti): elektros energetikos sistemos

Prognozuojamas laiktarpis y metai: darbo užtikrinimo paslaugų kainų

nustatymo metodikos

2 priedas

PAPILDOMŲ PASLAUGŲ* VEIKLOS  SĄNAUDŲ ATASKAITA (tūkst. Eur)

A. Laikotarpis:

B. Įrenginys (nurodyti):

C. Sąnaudos Tiesioginės Netiesioginės Bendrosios Iš viso Tiesioginės Netiesioginės Bendrosios Iš viso Tiesioginės Netiesioginės Bendrosios Iš viso Tiesioginės Netiesioginės Bendrosios Iš viso Tiesioginės Netiesioginės Bendrosios Iš viso Tiesioginės Netiesioginės Bendrosios Iš viso Tiesioginės Netiesioginės Bendrosios Iš viso Tiesioginės Netiesioginės Bendrosios Iš viso Tiesioginės Netiesioginės Bendrosios Iš viso

1. Personalo sąnaudos

1.1. Darbo užmokesčio sąnaudos

1.2. Privalomojo socialinio draudimo sąnaudos

1.3. Garantinio fondo įmokų sąnaudos

1.4. Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos

1.5. Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos

1.6. Išeitinės pašalpos, kompensacijos

1.7. Apsauginiai ir darbo drabužiai

1.8. Komandiruočių sąnaudos

1.9. Kitos personalo sąnaudos (nurodyti)

2.
Remonto, techninės priežiūros  ir  ekploatavimo 

sąnaudos

2.1.
Gamybos objektų einamojo remonto, aptarnavimo 

sąnaudos

2.2.
Bendrastotinio turto einamojo remonto, aptarnavimo 

sąnaudos

2.3.
IT aptarnavimo ir informacinių sistemų nuomos 

sąnaudos

2.4.
Kitų objektų (nurodyti) einamojo remonto, aptarnavimo 

sąnaudos

2.5. Mažaverčio inventoriaus sąnaudos

2.6. Turto nuomos sąnaudos

2.7.
Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo 

sąnaudos

2.8.
Gamybinių patalpų eksploatavimo sąnados (elektros 

energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, etc.) 

2.9. Transporto sąnaudos

2.10.
Kitos remonto, techninės priežiūros  ir  ekploatavimo 

sąnaudos (nurodyti)

3. Administracinės sąnaudos

3.1. Teisinės paslaugos

3.2. Konsultacinės paslaugos

3.3. Vertimų paslaugos

3.4. Ryšių paslaugos

3.5. Pašto, pasiuntinių paslaugos

3.6. Kanceliarinės sąnaudos

3.7. Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas

3.8. Profesinė literatūra

3.9. Spauda

3.10.
Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, 

nuotekos, šiukšlės, t.t.)

3.11. Patalpų nuomos ir priežiūros sąnaudos

3.12. Turto apsaugos sąnaudos

3.13. Verslo aptarnavimo paslaugų sąnaudos

3.14 Kitos administravimo sąnaudos (nurodyti)

4. Kitos veiklos sąnaudos

4.1. Turto draudimo sąnaudos

4.2. Veiklos rizikos draudimo sąnaudos

4.3. Audito (finansinio, reguliavimo apskaitos) sąnaudos

4.4. Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos

4.5. Elektrinių valdymo ir optimizavimo paslaugos sąnaudos

4.6. Kitos sąnaudos (nurodyti)

5. Mokesčiai 

6. Nusidėvėjimas ir amortizacija

6.1.

nusidėvėjimo sąnaudos nuo ilgalaikio turto vertės 

dalies, nurodytos Metodikos 19.4 papunktyje, sukurtos 

bandomojoje aplinkoje diegiant pasiteisinusias 

energetikos inovacijas, kuri buvo finansuojama iš 

reguliuojamą veiklą vykdančio Asmens nuosavų ir (ar) 

skolintų lėšų

6.2.
nusidėvėjimo sąnaudos nuo ilgalaikio turto vertės, 

nurodytos Metodikos 19.5 papunktyje

6.3. Kitos nusidėvėjimo sąnaudos 

7. Finansinės sąnaudos

8. Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos

9.
Gamtinių dujų tiekimo saugumo papildomos 

dedamosios prie gamtinių dujų perdavimo kainos 

sąnaudos;
10. Kitos sąnaudos (nurodyti)

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

11. Iš viso

*Vadovaujantis Elektros tinklų naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2012 m. birželio 18 d. įsakymu Nr. 1-116 „Dėl Elektros tinklų naudojimo 

taisyklių patvirtinimo“  3 punktu, papildomos paslaugos – elektros tinklų naudotojų teikiamos paslaugos perdavimo sistemos oepratoriu, reikalingos  sisteminėms paslaugoms teikti

y metai (prognozė)y-1 metai (laukiama)

Visa 

suma

y-2 metai (faktas)

Visa 

suma



Elektros energijos kainos,

rezervinės galios ir izoliuoto

elektros energetikos sistemos

darbo užtikrinimo paslaugų kainų

nustatymo metodikos

5 priedas

1. Reagentai ir pagalb. medžiagos, tūkst. Eur

2. Biokuro sąnaudos infrastruktūros palaikymui, tūkst. Eur

3. Gamtinių dujų rinkos kaina, Eur/MWh

4. Gamtinių dujų perdavimo mokestis už kiekį, Eur/MWh

5. Dujų kaina, Eur/MWh (3. + 4.)

6. Dujos gamybai, MWh

7. Išlaidos dujoms, tūkst. Eur (5. * 6.)

8. Gamtinių dujų vartojimo pajėgumai, MWh/parą/metus

9.
Perdavimo mokestis už vartojimo pajėgumus, 

Eur/MWh/parą/metus

10.
Perdavimo mokestis už vartojimo pajėgumus, tūkst. Eur 

(8.*9/1000)

11.
Perdavimo mokestis už užsakytus pajėgumus, 

Eur/MWh/parą/metus

12.
Trumpalaikių nepertraukiamų perdavimo pajėgumų mokestis, 

Eur/MWh/parą

13. Perdavimo mokestis už užsakytus pajėgumus, tūkst. Eur

14. Gamtinių dujų sąnaudos, tūkst. Eur (7.+10.+13.)

15. El. energijos savoms reikmėms kiekis, MWh

16. Tarybos nustatyta elektros energijos rinkos kaina, Eur/MWh

17.
Tarybos nustatytas elektros energijos perdavimo tarifas ir 

sisteminių paslaugų kaina, Eur/MWh

18. El. energijos įsigijimo kaina, Eur/MWh (16.+17.)

19.
El. energijos sąnaudos savoms reikmėms, tūkst. Eur 

(15.*18/1000)
20. Patiekta į tinklą el. energijos, MWh

21.
Elektros energijos pardavimo pajamos, tūkst. Eur 

(16.*20./1000)

22.
Papildomų pajamų poreikis bandymų ir infrastruktūros 

palaikymo sąnaudoms padengti, tūkst. Eur (1.+2.+14.+19.-21.) 

PAPILDOMŲ PAJAMŲ POREIKIS Y METŲ ĮRENGINIŲ BANDYMŲ IR INFRASTRUKTŪROS 

PALAIKYMO SĄNAUDOMS PADENGTI

 Įrenginys (nurodyti):

Reagentų ir biokuro sąnaudos

Gamtinių dujų sąnaudos

Elektros energijos sąnaudos ir pardavimo pajamos


	4227796055737078.xlsx

